[image: image1.png]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от17.10.2012                                                                                                                       №178
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года №272 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Пролетарского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

             В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

             1. Внести в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 13 июля 2009 года №272 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица  Пролетарского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 28 февраля 2012 года №153)  изменения, изложив приложение №1 к  Положению об оплате труда выборного должностного лица  Пролетарского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации  Пролетарского сельского поселения Кореновского района  в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                                                     Кореновского района                                                                                О.В.Руга
    ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  решению Совета Пролетарского

              сельского поселения

                                                                                      Кореновского района

                                                                                        от 17.10.2012 №178
    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к положению об оплате труда выборного должностного лица Пролетарского

сельского поселения Кореновского района  и        муниципальных служащих администрации Пролетарского сельского поселения         Кореновского района

РАЗМЕРЫ
должностных окладов

выборного должностного лица Пролетарского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Пролетарского сельского  поселения Кореновского района

	№ п\п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1.
	Глава муниципального образования
	   6999

	2.
	Начальник отдела самостоятельного
	    4516

	3.
	Главный специалист
	3952

	4.
	Ведущий специалист
	3612

	3.
	Специалист 1 категории
	3457»

Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                                                     Кореновского района                                                                                             О.В.Руга